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SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Fatih Belediye Başkanlığı; Sosyal hizmetleri toplumun tüm kesimlerine ulaş-
tırma misyonunu “Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü” aracılığıyla gerçekleştir-
mektedir. Müdürlüğümüz, ilçe sınırlarında ikamet eden tüm kesimlere talep-
leri doğrultusunda değerlendirme, planlama ve yürütülmesini sağlar. Talepler 
komisyon kararı ile değerlendirilmektedir.

ERGOTERAPİ 
Ergoterapi doğuştan gelen ya da sonradan 
gelişen fiziksel, psikolojik, bilişsel hastalığa sa-
hip olan kişiler ile sağlıklı bireylerin daha kali-
teli bir hayat sürmelerine ve yaşam kalitelerini 
artırmalarına yardımcı olan kişi merkezli bir 
sağlık alanıdır.
Ergoterapi nedir ne ise yarar?
Ergoterapi başta otizm, epilepsi, dikkat ek-
sikliği ve hiperaktivite gibi psikiyatrik hasta-
lıklar olmak üzere farklı birçok hastalığın da 
tedavisinde başvurulan; sağlığın ve refahın 
artırılmasını amaç edinen danışan merkezli 
bir sağlık mesleğidir

AT İLE REHABİLİTASYON HİZMETİ

Özel Çocuklarımıza yönelik At ile Rehabilitasyon hizmeti
Hipoterapi (At Terapisi): Hipoterapi veya at eşliğinde terapi fiziksel, zihinsel 
veya duysal bozukluğu olan hasta gruplarında fonksiyonel açıdan iyileşme 
ve gelişme sağlamak amacıyla atın hareketlerinden yararlanan bir tedavi 
stratejisidir.
Hipoterapi kimlere yapılır?

Hipoterapi otizm, serebral palsi, artrit, multipl skleroz, kafa travması, inme, 
spinal kord hasarı, davranış bozuklukları ve psikiyatrik bozukluklar gibi nöro-
lojik veya diğer engellilikleri bulunan hastaların tedavisi için kullanılmaktadır.



GİYİSİ YARDIMI (BUTİK FATİH)
Fatih Belediyesi, ilçe sınırları içinde ikamet eden ve müdürlüğümüzden giysi 
yardımı talep edip belgesi olan vatandaşlarımız ile engelli, şehit gazi ailelerine 
ve 65 yaş üstü yaşlı vatandaşlarımıza giysi desteği sağlamaktadır. 

CENAZE HİZMETLERİ
Vatandaşlarımızın cenaze törenlerinde, Vatandaşlarımızın cenaze tazi-
ye talepleri doğrultusunda ikram hizmeti verilmektedir. Ayrıca cenaze 
sahiplerinin teselli edilmesi için hocalarımız tarafından taziye ziyaretleri 
gerçekleştirilmektedir.

ET YARDIMI
Vatandaşlarımızca yapılan bağışlar, Fatihli ihtiyaç sahiplerine iletilmektedir. 
Bağış yapılan etler kurumumuzda adres kayıtlı ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
yılda bir kez olmak üzere, ekiplerimizce teslim edilmektedir.

SICAK YEMEK YARDIMI (AŞEVİ)
Müdürlüğümüzde kayıtlı ihtiyaç sahibi ailelerimize sıcak yemek ikramı, hijyenik 
vakumlu ambalajı ile her gün düzenli olarak sağlanmaktadır.

LOJİSTİK PERSONELİMİZ
Yardımlar, kurumumuzun logosunu taşıyan araçlarla ve kurum kimliği-
ni kullanan görevli personelimizce adreslere teslim edilmektedir.

EŞYA YARDIMI
Fatih Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, özel durumlarda ve yerinde 
inceleme suretiyle tespit komisyonumuzun değerlendirmeleri neticesinde, ihti-
yaç sahibi ailelere eşya temin etmektedir.

ENGELLİLER İŞ ATÖLYESİ
Engelliler İş Atölyesi’nde vatandaşlarımıza haftanın 6 günü, Takı Tasarımı, 
Kuyumculuk, Nikâh Şekeri Yapımı, Dekoratif Ahşap Süsleme ve Boyama 
dallarında eğitim verilmekte ve engellilerimizin atölyemizde rehabilitasyonu 
sağlanmaktadır. 
6-12 çocuk, 16-30 yaş yetişkin olarak Engelli Sağlık Kurulu Raporu’na sahip; 
görme, işitme, konuşma bozukluğu olan vatandaşlarımız ve otistik bireyler, 
muvafakatnameleriyle başvuruda bulunarak Engeliler İş Atölyesi’nden fay-
dalanabilirler.
Engelli Bireyler İçin Sarf Malzeme Desteği
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, maddi durumu yetersiz, engelli olduğunu 
belgeleyen vatandaşlarımıza ihtiyaç duyulması halinde havalı yatak, hasta 
bezi, hasta karyolası ve yatağı ve sarf malzeme desteğinde bulunmaktadır.

ERZAK YARDIMI
Fatih ilçe sınırları içerisinde ikamet eden vatandaşlarımıza, durumlarının ekip-
lerimizce yerinde tespitinden sonra, belirlenen aralıklarla erzak yardımında 
bulunulmaktadır. Erzak yardımından yararlanmak isteyen vatandaşlarımız, 
muhtarlıktan alınan belge ve kimlik kartlarıyla birlikte, Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğümüze şahsen veya online başvurabilirler. Talepler komisyon kararı ile 
değerlendirilmektedir.

KÖMÜR YARDIMI
İlçemiz sınırları içinde ikamet eden vatandaşlarımızın kömür destek taleple-
ri, komisyon kararı ile değerlendirilip müdürlüğümüz ekiplerince adreslerine 
teslim edilerek karşılanmaktadır. Kömür yardımı hizmeti, sadece kış aylarında 
yapılmaktadır.

ÇÖLYAK GIDA YARDIMI
Kişinin Çölyak olduğunu belirleyen durum bildirir raporuyla birimimize online ya 
da şahsen başvuruyla alınmaktadır

SÜNNET HİZMETİ
Her yıl yaz aylarında vatandaşlarımızın müracaatları halinde kayıtlarını 
aldıktan sonra, sünnet kıyafeti desteğiyle birlikte çocukları uzman 
doktorlarca hastane ortamında sünnet edilmekte ve bu özel günün hem 
çocuklar hem de ailelerince mutlu bir anıya dönüşmesi sağlanmaktadır.


